
Miguel Fernandez
hra na klavír

Hudbě jako takové a hře na klavír se věnuje
již  od  útlého  věku.  Je  absolventem
Konzervatoře  v  Praze.  Již  při  studiích
spolupracoval  s  renomovaným  Dívčím
sborem  pražské  pedagogické  školy
a vyučoval  v  ZUŠ  Bajkalská  v  Praze.  Od
roku  1995 žil  trvale  v  Mexiku,  kde  rozvíjel
činnost  jako  klavírista  a  jako  učitel  klavíru
v soukromé hudební škole. Zúčastnil se řady
kurzů a benefičních koncertů  a zorganizoval
koncert na podporu lidí  v nouzi  postižených
silným  zemětřesením  v mexickém  státě
Oxaca,  na  kterém  sám  účinkoval.  Je
spoluzakladatelem  firmy  na  organizaci
a realizaci hudebních prezentací a technické
přípravy  hudebních  akcí.  V  roce  2018 se
vrátil opět do ČR a začal působit jako učitel
klavíru na naší ZUŠ.

fernandez@veselaskola.cz | 777 988 548


